INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal reiterando a solicitação
de colocação urgente de cobertura para
ponto de ônibus na Rua Condor com a
Rua Suçuarana, no Recreio da Borda do
Campo.

Senhor Presidente

Indicamos ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal reiterando a solicitação urgente de
colocação de cobertura para ponto de ônibus na Rua Condor com Rua Suçuarana, no
Recreio da Borda do Campo.

Justifica-se a solicitação, uma vez que os munícipes estão reclamando que a falta desse
abrigo está causando transtornos aos moradores do local devido as fortes chuvas e não
terem um local para abrigar seus filhos, pois há um grande fluxo de pessoas que utilizam o
ponto para se deslocarem para o Centro de Santo André.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de dezembro de 2023.

Ver. Dra Tânia Juliano
VEREADORA

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340039003500320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-05T13:12:24-0300